РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2013 года
                                                                №
        1049

                                                                                              Экз.№ ______

р.п. Николаевка
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

от 15.04.2011  № 292

В связи с  кадровыми перестановками в Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,

постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению   Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 15.04.2011 № 292 «Об утверждении положения о  комиссии по установлению стажа работы сотрудников  Администрации муниципального образования «Николаевский район», заменив слова «Сергеева С.Н.»  словами «Подгорнова Л.А.», слова  «Муртазина К.С.»  словами «Деляева Н.А.», слова «Лёшина Е.В.» словами «Сумбаева О.Е.»,  слова «Пучкина Л.А. – консультант отдела правового обеспечения  Администрации   муниципального образования «Николаевский район» словами «Пучкина Л.А. – главный специалист отдела по делам городского  поселения  Администрации   муниципального образования «Николаевский район»».
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области  Подгорнову Л.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»

А.В.Забанов